

Alena BodlÁková

Od:
Odesláno: 20. prosince 2015 21:03
Komu: bodlakova@mesto-zakupy.cz
Předmět: Žádost o informaci dle zákona č.106/1999Sb.

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁKUPY		Poč. listů:
Dne:	21-12-2015	Poč. listů příl:
Č.j.:	MUZ/446/2011	Ukládací znak:
		750 PL

Dobrý den,

Žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu nahrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Uvedené informace mi, prosím, zašlete poštou na níže uvedenou, dle příslušné právní úpravy.

Děkuji

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
<https://www.avast.com/antivirus>

Městský úřad Zákupy
hospodářsko-správní odbor, Borská 5, 471 23 Zákupy

Pan

Váš dopis zn.: -
Ze dne: 21. 12. 2015

Naše zn.: MUZ/4287/2015
Vyřizuje: Bodláková
Telefon: 487 857 171
Počet listů dokumentu: 1

Datum: 22. 12. 2015

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů zasíláme odpovědi na Vaše otázky.

- 1) Průměrný hrubý hodinový výdělek úředníka našeho úřadu, zařazeného na funkci tajemníka, činil za druhé čtvrtletí 2012 292,10 Kč.
- 2) Průměrný hrubý měsíční výdělek úředníka našeho úřadu, zařazeného na funkci tajemníka, činil za druhé čtvrtletí 2012 51.015,- Kč.
- 3) Průměrný hrubý roční výdělek úředníka našeho úřadu, zařazeného na funkci tajemníka, činil za rok 2012 48.596,- Kč.
- 4) Úředník našeho úřadu, zařazený na funkci tajemníka, byl odměňován ve druhém čtvrtletí 2012 v 11. platovém stupni.

S pozdravem

Městský úřad Zákupy
Borská 5
471 23 Zákupy



Alena Bodláková
Referent hospodářsko-správního odboru